R$ 4.470,00, ROSANGELA SOARES SARDINHA CORNETTA, inscrita no CNPJ nº
02.606.669/0001-32, vencedora de 01 item, com o valor total: R$ 9.000,00, LEISTUNG
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 04.187.384/0001-54, vencedora de 01 item, com
o valor total: R$ 115.600,00. VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R$ 1.723.470,62 (um milhão,
setecentos e vinte e três mil, quatrocentos e setenta reais e sessenta e dois centavos).
LICITAÇÃO com 02 itens DESERTO e 36 itens FRACASSADOS.

Marcelândia - MT, 20 de fevereiro de 2026.
GISELE APARECIDA DA SILVA PIRES

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

AVISO DE ANULAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 7/2025